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Grano Arso

LINEA CATER | N G confezione da 1.000g

@ Ingredienti: farina di grano tenero tipo “00”, olio di sansa di oliva, olio extravergine d’oliva 5%, vino bianco,
sale.

@ Ingredients: wheat flour type "00", olive pomace oil, 5% extra virgin ofive oii, white wine, salt.

@ Ingrédients: farine de bié "00", huile de grignons d’olive, huile extra vierge d'olive 5%, vin blanc, sel.

@ Ingredients: harina de trigo tierno “00”, aceite de orujo de oliva, aceite de oliva extra virgen 5%, el vino
blanco, sal.

@Zutaten: Weizenmeh! "00", Oliventresterd!, 5% extra natives Olivend!, WeiBwein, Salz.

Ingredienti: farina di grano tenero tipo “00”, olio di sansa di oliva, olio extravergine d'oliva 5%, vino bianco, sale,
formaggio pecorino grattugiato 3% (latte di pecora, caglio, sale), pepe nero 1%.

@ Ingredients: wheat flour type "00", olive pomace ofl, 5% extra virgin ofive ofl, white wine, salt, 3% ewe’s mik grated
cheese (sheep's mik, rennet, salt), 1% black pepper.

@ Ingrédients: farine de blé "00", huile de grignons d’olive, huile extra vierge d'ofive 5%, vin blanc, sel, fromage de
brebis rapé 3% (lait de brebis, présure, sej), de poivre noir 1%.

@ Ingredients: harina de trigo tierno “00”, aceite de orujo de oliva, aceite de oliva extra virgen 5%, e/ vino blanco, sal,
queso de oveja rallado 3% (leche de oveja, cuajo, sal), pimienta negra 1%.

Zutaten: Weizenmehi "00", Oliventresterd), aceite de oliva extra virgen 5%, WeiBwein, Salz, 3% geriebener Schafskdse
(Schafsmiich, Lab, Salz), 1% schwarzer Pfeffer.

@ Ingredienti: farina di grano tenero tipo “00”, olio di sansa di oliva 20%, olio extravergine d’oliva 5%, vino bianco,
sale, aglio granulare 1,5%, peperoncino tritato 2%, prezzemolo.
Ingredients: wheat flour type "00", 20% olive pomace oil, 5% extra virgin ofive ofl, white wine, salt, 1,5% granulated
garfic, 2% chopped chifli, parsley.

@ Ingrédients: farine de blé "00", huile de grignons d’ofive 20%, huile extra vierge d'ofive 5%, vin blanc, sel, ail en
poudre 1,5%, chili broyé 2%, persi.

@ Ingredients: harina de trigo tierno “00”, aceite de orujo de oliva 20%, aceite de oliva extra virgen 5%, e/ vino blanco,
sal, granulado ajo 1,5%, chile picado 2%, perejil.

@ Zutaten: Weizenmeh/ "00", 20% Oliventresterd), 5% extra natives Ofivendl, WeiBwein, Salz, 1,5% gekémter Knoblauch,
2% scharfer gehackter Chifi, Petersilie.

@ Ingredienti: farina di grano tenero tipo “00”, olio di sansa di oliva, olio extravergine d’oliva 5%, vino bianco, sale, fiocchi di patate
5% (patate disidratate 99%. Emulsionante: E471. Stabilizzante: E330. Curcumine. Bisolfito natrium E223), rosmarino 1%.
Ingrediients: wheat flour type "00", olive pomace oi, 5% extra virgin olive ofl, white wine, saft, 5% flaked potatoes (99% dehydrated
potatoes. Emuisifier: E471. Stabilizer: E330. Curcumin. E223 Natrium bisuiphate), 1% rosemary.

@ Ingrédients: farine e bié "00", huile de grignons d’olive, huile extra vierge d'olive 5%, vin bianc, sei, de flocons de pomme de
terre 5%, (pommes de terre déshydratées 99%. Emuisifiant: E471. Stabifisant: E330. Curcumine. Bisuffite de sodium E223),
romarin 1%

@ Ingredients: harina de trigo tierno “00”, aceite de orujo de ofiva, aceite de oliva extra virgen 5%, el vino blanco, sal, papa copos
5% (papas deshidratadas 99%. Emuigente: E471. Estabilizador: E330. Curcumina. Bisulfito de Sodio E223), romero 1%.

@ Zutaten: Weizenmeh! "00", Oliventresterdi, 5% extra natives Olivend!, WeiBwein, Salz, 5% Kartoffelfiocken (99% Trockenkartoffein.
Emulgator: E471. Stabilisator: E330. Curcumin. Bisuffit-Natrium E223), 1% Rosmarin.

@ Ingredienti: farina di grano tenero tipo “00”, Farina di grano duro tostato (grano arso) 20%, olio di sansa di oliva, olio
extravergine d’oliva 5%, vino bianco, sale.

@ Ingredients: wheat flour type "00", 20% toasted durum wheat flour (grano arso), olive pomace oil, 5% extra virgin ofive
oif, white wine, salt.

@ Ingrédients: farine de bié "00", farine de bié dur grillé (grano arso) 20%, huile de grignons d'olive, huile extra vierge d'olive
5%, vin blanc, sel.

@ Ingredients: harina de trigo tierno “00”, harina de trigo duro tostado (grano arso) 20%, aceite de orujo de oliva, aceite de
oliva extra virgen 5%, €l vino blanco, sal.

@Zutaten: Weizenmehi "00", 20% gerdstetes Hartweizenmeh/ (grano arso), Oliventresterdl, 5% extra natives Olivend),
WeiBwein, Salz.

CONFEZIONAMENTO: /Packaging:/Emballage:/Embalaje:/Verpackung:

Dimensioni secchiello Cartoni per strato CERT. N° 21801  Allergeni:/Allergeni:/Allergénes:/Alergenos:/Allergene:

I p 9

Bucket size 20%20 % 14.4 Cartons per layer UNI EN IS0 9001-08 Contiene glutine e soffiti. Puo contenere tracce di sesamo.

;g/,/fa gg Zzalg et em. 20 x 20 x 14, ggg% neef; ;gfggpl;af couche Contains gluten and sulphites. it may contain sesame traces.

EimergréBe Kartons pro Schicht Le procluit contient du gluten e fes sulfites. if contient des traces de graines de

Confezioni per cartone Strati per pallet I sesame , .

Packets per cemon Layers %er Ea//et e o ANEEEN El proclucto contiene gluten y suffitos. Ef producto puede contener trazas de

Paquets par boite en carton| 4 X 1000g | Couches par pafette T semillas de sésamo.

gggef?g%?g ﬁ;ﬁ% ,‘?’ carton ggﬁlﬁg’; rlﬂ/gt/e e A Das Produkt enthélt Gluten und Sulfite. Es kann Sesam Spuren enthaiten.

Peso lordo cartone Totale cartoni per pallet Scadenza:/Expiration:/Expiration:/Caducidad:/ Verfalitermin:

Cartons gross weight Total cartons per pallet 12 mesi/72 months/12 mois/12 meses/12 Monate

gzlgg grrtgtge C/g ,lfzgge en carton Kg 5,00 %glbc%/fsg ﬁgsci)g% gzg ?aletre TABELLA NUTRIZIONALE/NUTRITION TABLE/TABLEAU NUTRITINELL/TABLA NUTRICIONAL/NAHRWERTTABELLE

Karton- Bruttogewicht Gesamtkartons pro Palette per 100g di prodotto/Per 100g of product/Pour 100g produit/Por cada 100g de producto/Fiir 100g Produkt

Dimensioni cartone Dimensioni pallet | C’SQ Valore Energetico/Energy value/Valeur énergétique/Valor Energético/Energiewert  kcal 459 kJ 1928

Carton size Palet size Proteine /Proteins/Protéine/Proteinas/Protein 8649
: " ; () !

5%%,?;;55 ggl%)ncaﬂon m.40x 20 x 28’5 Z—)a/#%gse/éigf ﬁatt//%t om. 120 x 80 x 180 = Carboidrati /Carboydrates/Hyarates de carbone/Carbohidratos/Kohlenhydrate 66,21 g

Karton- GroBe PalettengroBe SI 'I\ ERT Grassi /Fats/Graisse/Grasas/Fett 18,259




